żaluzje poziome
venetian blinds
горизонтальные жалюзи
V11
;
a
j
y u

Drabinka 18/13
String ladder I 400 m
Лесенка W 0,6 kg
sprawdź kolor we wzorniku | see colour selector |
посмотрите цвета по образцу
10-0151-K900-W0
Szyld ze sprężyną krótką
Exit plate – short
Переходник
I 500 szt. W 3,8 kg
10-0150-K900-W0
Szyld ze sprężyną długą
Exit plate – long
Переходник
I 500 szt. W 4,7 kg
10-0161-K900-W30 30 cm
I 100 szt. W 2 kg
10-0161-K900-W50 50 cm
I 100 szt. W 3,5 kg
10-0161-K900-W70 70 cm
I 100 szt. W 4,9 kg
10-0161-K900-W90 90 cm
I 100 szt. W 6,3 kg
10-0161-K900-W100 100 cm
I 100 szt. W 7 kg
10-0161-K900-W120  120 cm
I 100 szt. W 8,4 kg
Rączka regulacyjna komplet
Metal tilt wand
Ручка управления